
jihomoravský kraj RUKA
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXO00108BS

601 82 BRNO

datová schránka: x2pbgzg OBJEDNÁVKA č. JMK016645/24/OŠ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název SONO Design hotel s.r.o.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Veveří 3219/113

601 82 BRNO 616 00 Brno

Telefon

Ičo 70888337 Ičo 06370209

DIČ CZ70888337 DIČ CZ06370209

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás zajištění cateringu pro cca 350 osob u příležitosti akce Sportovec Jihomoravského kraje 2023, která se uskuteční
dne 19.03.2024 v SONO Centru, Veveří 113, Brno, zajištění občerstvení od 18:00 hodin. Návrh skladby cateringu je přílohou této
objednávky. Nápoje účtovány dle skutečné spotřeby.

Předpokládaná celková cena 270.850,- Kč vč. DPH

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adres mk.cz nebo do hránky x2pbaza.

Schválení u„odviňoravský kraj 7 ň
Žerotínovo nám. 3 Datum // 5 Bo) ů eslgn ho é

vedoucí odboru školství 601 82 Brno © o,
Krajského o

) Ah

JVAANKC © MENY.
42. 020 / řed. UM POVÍ



A SONO Design hotel s.r.o. Nabídka č.1526

] am List č.1

-= Brno

Termín : 19.03.2024 Hodina : 18.00 Objednavatel : Krajský úřad Jihomoravského kraje

do: 23.59 Žerotínovo nám. 3

Akce: Galavečer Sportovec JMK 2024 60182 | Brno

Místo : Konferenční sál Kont. osoba :

Počet dospělých : 350 Počet dětí: 0 Telefon :

Pozn.: Nabídka platná ke dni 18.1.2024 E-mail :

Otevřený účet v restauraci do 15h
Po uzavření restaurace budou nápoje k dispozici v Backstage
Pro 3 muzikaty nachystat večeři z rautu do Backstage v cca 18-19h
OBČERSTVENÍ RAUT PRO 350 OSOB
OBČERSTENÍ DO 3 SATEN
Otevřen jeden bar v sále
Část studeného rautu, bude umístěno na straně Lady Baru

WELCOME DRINK

0362 350 x Bohemia sekt 0,11 (0,11)

- připravená také nealko varianta sektu

Mezisoučet :

FINGERFOOD

2274 40x Grilovaná chilli polenta s bylinkami a uzeným lososem

(509)
2121 40x Fingerfood s hermelínem zdobený ořechy (1ks)

2126 40x Fingerfood s nivovou pěnou a bylinkami (1ks)

2129 40 x Fingerfood s roastbeefem a baby kukuřičkou (1ks)

2130 40x Fingerfood se šunkou zdobený čerstvou zeleninou (1ks)

2234 40 x Tataráček z červené čepy s kozím sýrem (50g)

KANAPKY

2275 60 x Bruschetta s gorgonzolou a pošírovanou baby hruškou
(1 ks)

2267 60 x Bruschetta s kachní paštikou a brusinkami (50g)

2114 60 x Kanapka s nivovou kuličkou (1ks)

2158 60 x Kanapka s italským prosciuttem (1ks)

2256 60 x Kanapka bezlepková s avokádovým tataráčkem (1ks)

Mezisoučet :

SLAVNOSTNÍ RAUTOVÉ MENU



Nabídka č.1526

List č.2

VARIACE SÝRŮ A UZENIN

2176 8x Variace sýrů
- Eidam, Eidam uzený, Ementaler, Hermelín, Niva,
Excelent, Blaťácké Zlato (1kg)

2177 8x Variace uzenin
- Šunka vepřová, Debrecínská pečeně, Cikánská pečeně,
Rio Ebro, Herkules, Rychtářská pochoutka (1kg)

2200 20x Parmazánové tyčinky (100g)

7511 100 x Banketní pečivo-světlé,celozrnné,sezamové (1ks)

Mezisoučet :

TEPLÝ BUFET
4008 200x Řízečky kuřecí banketní do zlatova smažené (50g)

4501 200 x Řízečky vepřové do zlatova smažené-banketní (50g)

5007 100 x Hovězí guláš na do zlatova smažené cibulce
(1009)

4506 100 x Vepřové medailonky z kotlety (100g)

Mezisoučet :

PŘÍLOHY
7501 200 x Bramborový salát (100g)

7561 50 x Bramborová pyré (100g)

7513 100 x Bramboráčky domácí (100g)

7503 100 x Grilovaná čerstvá zelenina s bazalkovým pestem (100g)

7512 50x Chléb - kmínový, cibulový, slunečnicový... (100g)

7511 150 x Banketní pečivo-světlé, celozrnné sezamové (1ks)

Mezisoučet :

SALÁTOVÝ BAR
7000 100 x Zelenina čerstvá sezonní mix (100g)

- podávané jednodruhově v miskách

2161 40 x Sýr Balkánský (100g)

5717 10x Dressing bylinkový s jogurtem (100g)

5716 10x Dressing limetkový (100g)

2244 30x Salát Caesar s kuřecím masem a parmazánovou tyčinkou
(1009)

7037 1x Dochucovací set - vinný ocet, balsamico, olivový olej, sůl,
pepř (1ks)

Mezisoučet :



Nabídka č.1526

List č.3

DEZERTY

6521 150 x Mignon - čoko brownies (50g)

6663 150 x Mignon - Mini Cheesecake (50g)

6540 150 x Mignon - Panna Cotta (50g)

Mezisoučet :

NÁPOJE
- jedná se pouze o odhad

- bude účtováno dle reálné spotřeby

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
1072 40x Džbánek vody s citrusy 11 (11)

1095 300 x Soft drink rozlévaný (0,11)

1057 300 x Juice rozlévaný - orange, jablko, multi, grep..... (0,11)

0955 100 x Espresso Lungo (7g)

VÍNO

0173 20x Ryzlink Pavlov (0,751)

0181 20x Pálava Pavlov (0,751)

0205 20x Merlot Pavlov (0,751)

PIVO

0909 200 x Budvar 33 0,51 (0,51)

0918 50 x Budvar Free 0,51 (0,51)

Mezisoučet :

OSTATNÍ NÁKLADY
8800 1x Pronájem Malý konferenční sál (1 den)

-1x V RÁMCI CATERINGU ZDARMA

8805 30 x Odborná obsluha - číšník (1 hod)

8807 5x Mistr kuchař (1 hod)

8806 1x Banketní přirážka (1ks)

(se (servis.manipulace, květinová výzdoba, stoly,scartingy)

Mezisoučet :

OBČERSTVENÍ A NÁPOJE DO ŠATEN



A Nabídka č.1526

Hama List č.4

- celkem 3 šatny

- veškeré občerstvení a nápoje budou rozděleny na 3 části

2120 12x Fingerfood s herkulesem (1ks)

2126 12x Fingerfood s nivovou pěnou a bylinkami (1ks)

2124 12x Fingerfood s mozzarellou a bazalkovým pestem (1ks)

2115 12x Kanapka s poličanem zdobená cornichos okurkou (1ks)

2112 12x Kanapka s hermelínem a zdobená vlašským ořechem
(1ks)

2211 12x Kanapka s karotkou a černým sezamem (1ks)

9276 15x Uzeninová variace (100g)

2155 15x Sýry uzené z domácí produkce (100g)

7512 30 x Chléb - kmínový, cibulový, slunečnicový.... (100g)

Mezisoučet :

1058 30x Toma natura - PET (0,51)

2820 6x Juice 11 (11)

Mezisoučet :

Základ Daň S daní

Celkem Kč : 235024.69 35825.81 270850.50

Vážení klienti, vzhledem k přetrvávající situaci na trhu a s ohledem na neustálé velmi výrazné navyšování cen surovin a energií,
jsme nuceni průběžně reagovat změnou ceníku našich služeb. Věříme, že tento nutný krok k tomu, abychom zachovali kvalitu
surovin, je pro Vás akceptovatelný a nebude mít vliv na naši další spolupráci. Tato nabídka je platná ke dni 18.1.2024.


